SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS DO ESTADO DE PERNAMBUCO - 
URBANA/ PE CNPJ: 09.759.606/0001-80. Objeto: Prorrogação do Contrato Mater pelo período de 17/10/2025 a 16/10/2026 

e o realinhamento tarifário decorrente da resolução CTSM nº 001/2025, datada de 03/01/2025 (60966437). Valor Estimativo 
Anual: R$ 4.270.767,35 (quatro milhões, duzentos e setenta mil setecentos e sessenta e sete reais e trinta e cinco 
centavos). Recife, 01/10/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia.  

POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO 

DCC/DEAJA 

Termo de Cooperação com Comodato nº001/2025. Objeto: Cessão de imóvel. Período: